News 2019 / 2018
Hauptkataloge jetzt anfordern!
Request the main catalogs now!
	 Industriegriffe B17
	 Industrial Handles B17
	 Oberflächentechnik OT4
	 Surface Treatment OT4
 info@rohde-technics.com  ·   www.rohde-technics.com

natural color
schwarz
black
Typ A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
TG4-01
1 Drucktaster
1 push button
64 80 TG4-01.080.01 TG4-01.080.04 TG4-01.080.11 TG4-01.080.14
TG4-02
2 Drucktaster
2 push buttons
104 120 TG4-02.120.01 TG4-02.120.04 TG4-02.120.11 TG4-02.120.14
TG4-20
Not-Halt
Emergency stop
64 80 TG4-20.080.01 TG4-20.080.04 TG4-20.080.11 TG4-20.080.14
TG4-04
Not-Halt + 1 Drucktaster
Emergency stop + 1 push button
104 120 TG4-04.120.01 TG4-04.120.04 TG4-04.120.11 TG4-04.120.14
TG4-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop + 2 push buttons
144 160 TG4-05.160.01 TG4-05.160.04 TG4-05.160.11 TG4-05.160.14
Typ TG4-05
Typ TG4-20
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.

Kabelführung am Zaun
Cable management on the fence
Projektierung
Project planning
Zaunelemente für Montage einhängbar
Fence elements suspended for installation
Beliebige Winkel
Any angles
23
SZ
Pfosten
Posts
h
Bestellnummer
Order number
2000 SZ-02.5050.2000.1023
2550 SZ-02.5050.2550.1023
Pfosten
Post
Zaunelement
Fence element
B
H
h
Zaungrößen ohne Rahmen im Standard
Standard fence elements without frame
H = 1850 H = 2400
B
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
240 SZ-02.1850.0240.9005 SZ-02.2400.0240.9005
420 SZ-02.1850.0420.9005 SZ-02.2400.0420.9005
780 SZ-02.1850.0780.9005 SZ-02.2400.0780.9005
1020 SZ-02.1850.1020.9005 SZ-02.2400.1020.9005
1200 SZ-02.1850.1200.9005 SZ-02.2400.1200.9005
1500 SZ-02.1850.1500.9005 SZ-02.2400.1500.9005
1740 SZ-02.1850.1740.9005 SZ-02.2400.1740.9005
1980 SZ-02.1850.1980.9005 SZ-02.2400.1980.9005
24
SZSZ
Zaunsystem mit Rahmen
Fence system with frame

25
SZ
Pfosten
Post
Zaunelement
Fence element
B
H
h
SZ
Pfosten
Posts
h
Bestellnummer
Order number
500 SZ-01.5050.0500.1023
1000 SZ-01.5050.1000.1023
1500 SZ-01.5050.1500.1023
2000 SZ-01.5050.2000.1023
2500 SZ-01.5050.2500.1023
Rahmengrößen im Standard
Standard frame elements
H = 500 H = 1000 H = 1500 H = 2000 H = 2500
B
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
250 SZ-01.0500.0250.9005 SZ-01.1000.0250.9005 SZ-01.1500.0250.9005 SZ-01.2000.0250.9005 SZ-01.2500.0250.9005
500 SZ-01.0500.0500.9005 SZ-01.1000.0500.9005 SZ-01.1500.0500.9005 SZ-01.2000.0500.9005 SZ-01.2500.0500.9005
750 SZ-01.0500.0750.9005 SZ-01.1000.0750.9005 SZ-01.1500.0750.9005 SZ-01.2000.0750.9005 SZ-01.2500.0750.9005
1000 SZ-01.0500.1000.9005 SZ-01.1000.1000.9005 SZ-01.1500.1000.9005 SZ-01.2000.1000.9005 SZ-01.2500.1000.9005
1250 SZ-01.0500.1250.9005 SZ-01.1000.1250.9005 SZ-01.1500.1250.9005 SZ-01.2000.1250.9005 SZ-01.2500.1250.9005
1500 SZ-01.0500.1500.9005 SZ-01.1000.1500.9005 SZ-01.1500.1500.9005 SZ-01.2000.1500.9005 SZ-01.2500.1500.9005
1750 SZ-01.0500.1750.9005 SZ-01.1000.1750.9005 SZ-01.1500.1750.9005 SZ-01.2000.1750.9005 SZ-01.2500.1750.9005
2000 SZ-01.0500.2000.9005 SZ-01.1000.2000.9005 SZ-01.1500.2000.9005 SZ-01.2000.2000.9005 SZ-01.2500.2000.9005
26
SZ
Zubehör für Rahmenvariante
Accessories for frame version

MV
Pulverbeschichtet
Powder coated
silber
silver
schwarz
black
Ausführung
Version A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
für Frontbefestigung
for front attachment
500 550 MV-32.F500.9006 MV-32.F500.54
600 650 MV-32.F600.9006 MV-32.F600.54
800 850 MV-32.F800.9006 MV-32.F800.54
für Rückbefestigung
for rear attachment
500 566 MV-32.R500.9006 MV-32.R500.54
600 666 MV-32.R600.9006 MV-32.R600.54
800 866 MV-32.R800.9006 MV-32.R800.54
Handle Series MV
Bow type handle in
ergonomic design.
Material and surface:

 15
ø2
0
 A
Pulverbeschichtet
Powder coated
silber
silver
schwarz
black
A
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
200 M1-20.S200.9006 M1-20.S200.54
300 M1-20.S300.9006 M1-20.S300.54
400 M1-20.S400.9006 M1-20.S400.54
600 M1-20.S600.9006 M1-20.S600.54
Griffserie M1
Griff mit abgeschrägten An-
schraubflächen für rückseitige
Schraubmontage.

min. 1.000 N.
Note:
Other handle lengths
on request.
Befestigung
Attachment
frontseitig
front attachment
rückseitig
rear attachment
A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
200 240 HH-25.F200.46 HH-25.R200.46
300 340 HH-25.F300.46 HH-25.R300.46
400 440 HH-25.F400.46 HH-25.R400.46
500 540 HH-25.F500.46 HH-25.R500.46
600 640 HH-25.F600.46 HH-25.R600.46
700 740 HH-25.F700.46 HH-25.R700.46
800 840 HH-25.F800.46 HH-25.R800.46
Tastergehäuse TG1
Kompaktes Tastergehäuse.
Werkstoff und Oberfläche: